¡ nóXti, yvxaya>yi¡v Si
6c roí»' ßaSiXovoi. Ta Si iv roïs ¿XXois fiioeai rrfi

(l
) ini re ест. 12) í» ins. (3) r¡ libri (4) rov-

rov edd., xovxo Par. Marc, xavxa Laur. (5) Tove
of xxifcovxas ano avutpióvov rov yeírovos ifiueveiv

roïs aroixr¡9eiai ins. Par. Marc contra Prochiron
(6) napóvra om. Laur. Par.

prohibemus, nidio tarnen modo auxilium, quod ex
¡¡actis vel stipulationibus competit, s

i

quod eius-

4 modi omnmo competa!, aufereiltes. Praeterea
cum prior lex sanciat, ut liceat centum pedes in
allum extollere domos igne aniea consumptas, etiamsi
circa maris prospectum alter laedaiur, nanc quoque
¡olientes anwiijuitatem iubemus hoc ipsum valere tarn
in combustis aedibus quam in üs quae reficiunlur
et quae antea quidem non fuerunt, nunc autem
extruuntur , nee non in Us, quae ab igne quidem
nihil damni passae per vetustatem vel ahum causam
ruiniim traxerunt, ut in omni domo extruenda, [si]
centum pedum sit intervallum a circumiacentibus
locis, sine prohibition« aedificium fiat, quamvis ad
alium pertinentis domus prospectus in mare Cor
ia rumpatur. Cum vero e culinis solis prospici-
tur out ex ¡atrinis quae vocantur aut secessions
aut scalis aut meatibus ad transeundum solummodo
utitibus aut ex its, quae vulgo basier nia vocant,
liceat in mare prospectui офсете , etiamsi intra
centum pedes quis velit aedificare, dummodo duo-
lb decim pedes intermedii tint. Sancimus autem
haec observan, quando nullum pactum intervenu,
quod aedificare permittit: tunc enim et non obsér
vate intervalle iuxta pactum permittimus extollere
aedificia, licet ii, qui contraxerunt vel in horum
domos successenmt, circa maris prospectum lae-
dantur, quandoquidem iura, quae ex pactis com-

6 petunt, per generales leges tollt non convenu. Item
sancimus, ut solaria quae dicuniur post praesen-
iem legem non ex soîis lignis et asseribus fiant,
sed romanensium quae vocantur specie aedificentur,
decern autem pedum intervallum sit inter duo sota
ba ría invicem sibi opposita. Quod s

i

propter loci
angus tiam fieri non passit , alterne solaria struan-

bb tur. Si vero ipse angiportus non latior decern
pedibus sit, ex neutra parte solaria sive maeniana
be faceré praesumant. Et ea, quae secundum
dictum modum facta sunt, iubemus quindecim
pedum spatio a solo in allum distare et nullo
pacto ad perpendiculum eorum columnas lapídeas
vel Ugneas in solo poní vel muros substrui, ne aer
sub solariis in altitudine ut dictum est positis ob-
struatur neve inde anaustior fiat angiportus et
bd publica via. Prombemus etiam scalas fieri,
quae a solo angiportus incipiant et ad solaria
linean!, ut et ex firmiore structura et ex eo,
quod solaria non adeo propinqua sibi sunt, le-
viora rarioraque accidant (quae numquam evenire